
Dodatek č. 1 

Dnešního dne uzavřely 

Popron Systems s.r.o. 
IČO: 61855162, DIČ: CZ61855162 

Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Jejímž jménem jedná: Martin Nováček, jednatel společnosti 

Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31495 
Bankovní spojení: 

dále jen „Poskytovatel" 

a 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

IČ: 68378041 
Jejímž jménem jedná: Ing. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka 

dále jen „Nabyvatel" 

Dodatek č.1 

k 

Licenční smlouvě 
(dále jen „Dodatek") 

č. smlouvy Poskytovatele/registrace: SMO21008 
č. smlouvy Nabyvatele: ............ . 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č.1 k Licenční smlouvě s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku smlouvy: 

1. Preambule 

1.1 Dodatek je uzav1ran z důvodu re-brandu dodávaného SW, který je technologicky poslední 
vývojovou řadou SW původně označovaného jako HELIOS Green. 

1.2 Účelem tohoto Dodatku je dále úprava termínu platebního milníku Akceptace Detailní analýzy. 
Úprava tohoto termínu reaguje na posun zahájení projektu, které bylo způsobeno procesním 
zpožděním při vyhodnocení Veřejné zakázky. 

Strana: 1 z 2 



1.3 Tímto Dodatkem nedochází k úpravě ceny a k podstatné změně práv an i ke změně ekonomické 
rovnováhy Smlouvy ve prospěch Poskytovatele. Tento Dodatek nemění celkovou povahu 
předmětu Smlouvy a je uzavřen v souladu se zněním § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek. 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany t ímto ruší název HELIOS Greena nahrazují jej názvem HELIOS Nephrite. 

2.2. Smluvní strany ruší znění článku 5.2 Licenčn í smlouvy a nahrazují ji tímto zněním: 

Smluvní strany sjednávají, že výše citovanou sjednanou cenu za oprávnění k výkonu práv k 
Informačnímu systému uhradí Nabyvatel prostřednictvím faktur takto : 
Fakturační milník licencí Úkon Termín Částka bez DPH 

Při akceptaci Detailní 
analýzy 
Po instalaci Informačního 
systému 

Při akceptaci Detailní 
analýzy-2.etapa 

Při akceptaci Detailní 
analýzy -3.etapa 

3. Závěrečná ustanovení 

Podpis Akceptačního 

protokolu 

Podpis Akceptačního 
protokolu 

Podpis Akceptačního 
protokolu 

Podpis Akceptačního 
protokolu 

----
3.1. Ostatní ujednání a ustanovení této Licenční smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č.l nedotčena . 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3.3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, jedno pro Nabyvatele a jedno pro 
Poskytovatele. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují své podpisy. 

~0-l-. 
V Praze dne .... .. ... ... 2021 

./ skytovatel 

Strana : 2 z 2 

RQV'Ji uéní I 0d2/8 {ÍJ ~ 11:lovci A) 
1: 'J 00 í' ,,: i:J I 

IČ: 6'1855162 Dl( ( 2'6185 5162 (1) 




